Blockverteiler
progressiv
Serie SSVA
Copyright of Lubmann GmbH, Version 28.03.2024-DE
Technische Beschreibung
Index
Index
Impressum 3-4

23
4
Bestellschlüssel
20
SSVA Bestellschlüssel
SSVA - 4 / 5 - 100 - 3/4/7 - 2P - 000
Anzahl der Verteilerauslässe
3 = 6 Auslässe 7 = 14 Auslässe
4 = 8 Auslässe 8 = 16 Auslässe
5 = 10 Auslässe 9 = 18 Auslässe
6 = 12 Auslässe
10 = 20
Auslässe
Anzahl der Verteilerauslässe
X = Verteilerauslässe
X ＜= Anzahl der Verteilerauslässe
Verschraubungen in Einlässen und Auslässen
Keine
Gerade
D6mm
Gerade
D8mm
Winkel
D6mm
Winkel
D8mm
Keine 100 104 108 112 116
RGE 101 105 109 113 117
GE 102 106 110 114 118
PGE 103 107 111 115 119
Verschlossene Auslässe
X/Y/Z = auf Auslassposition X, Y und Z, die Auslässe wurden verschlossen
Bei einem SSVA-Verteiler können die Auslässe 1# und 2# nicht gleichzeitig
verschlossen werden.
0 = keine verschlossenen Auslässe
Extras
1P = Auslass 1# mit einem PNP
Verteilerüberwachungssensor
2P = Auslass 2# mit einem PNP
Verteilerüberwachungssensor
1N = Auslass 1# mit einem NPN
Verteilerüberwachungssensor
2N = Auslass 2# mit einem NPN
Verteilerüberwachungssensor
0 = Keine Extras
Sonderausführung
Standard Version 000
Sonderausführung xxx
Abb. 20.1 SSVA - 4 / 5 -
100 - 3/4/7 - 0 - 000
2S
4